30, etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 29

Brașov, Joi 7 (20) Februarie

1908.

Cestiunea armatei în delegația austriacă.

Câte un cuvânt energic, câte o declarație categorică, făcută de cutare om de stat sau chiar ministru în activitate din Austria asupra cestiunilor, cari ating mai de aproape sensibilitatea membrilor „marei guvern național din Ungaria“, îi face pe aceștia să-și piardă aproape tot cumpătul și să turbe de mânie.